RESOLUÇÃO Nº 37, DE 25 DE JANEIRO DE 2018

O COMITÊ GESTOR DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUSTENTÁVEL DO XINGU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos

incisos I e II do art. 2º do Decreto nº 7.340, de 21 de outubro de 2010, e as deliberções

ocorridas na 54ª Reunião Ordinária do CGDEX, RESOLVE:

Art. 1º. Compor Grupo de Trabalho para Acompanhamento do Projeto PDRSX

319/2017 “Recuperação de Estradas Vicinais” – CT2.

Membro Câmara Técnica

Samuel de Castro CT1

Luís Macedo CT1

Maria Augusta da Silva CT1

Pedro dos Santos CT1

Viviane Carla de Oliveira CT1

Zelma Campos CT1

Enivaldo Pereira CT2

Dorival de Oliveira CT2

Waldecir Maia CT2

Luiz Paulo de Oliveira Silva CT3 - Titular

José Roberto Prates CT3 - Titular

Joel Guerra CT3 - Suplente

Djair Moreira CT3 - Suplente

Maria Piloneto CT4

Juraci Dias CT4

Cassio Polla CT5

Gilson Lopes CT6

Marcelo Salazar CT6

Fabiana Nunes CT6

Claudio Oliveira CT6

Orival Castro CT6

Gracinda Magalhães CT7 - Titular

Érika Valquíria Amorim CT7 - Suplente

Madson Menezes CT8

Art.2º.   Esta Resolução entra em vigor no dia 25 de janeiro de 2018.

Roberto Meirelles

Representante do Governo Federal no CGDEX

Ministerio da Integração Nacional

Maria Amélia Enriquez

Representante do Governo do Estado do Pará no CGDEX

Secretária de Ciência, Tecnologia, Educação Técnica e Tecnológica

Rosibergue Torres Campos

Representante dos Governos Municipais no CGDEX

Associação dos Munícipios do Consórcio Belo Monte

Maria Ivonete Coutinho

Representante da Sociedade Civil na Coordenação-Geral do CGDEX

Universidade Federal do Pará